
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLU . 0 :.. 

///doba,2 4 S 2013 .-FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
La presentación del certificado de asistencia y aprobación al curso de 

Posgradp: "Shakespeare in Film" de 40 horas, y el certificado de asistencia a 

las IX Jornadas Nacionales de Literatura Comparada "Territorios comparados 

de la literatura y sus lindes: diálogo, tensión, traducción" de 60 horas, ambos 

realizados en la Universidad Nacional del Litoral por la alumna de la Maestría 

en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana, Gisela TREGNAGHI

DNI27429251 

Que el Plan de Estudios de la carrera de Posgrado antes citada exige la 

presentación a dos conferencias 

y CONSIDERANDO: 

La aceptación de los cursos mencionados uf supra por parte de la 

Coordinadora de la carrera Mgtr. Susana Liruso para cumplir con la asistencia 

a dos conferencias 

Lo establecido por Ordenanza H.C.S. N° 02/07 

Por ello, 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE 

Art.1°,- Reconocer los dos cursos presentados por la alumna Gisela Leylén 

TREGNAGHI- DNI 27429251-y consignar como aprobadas las dos 

conferencias requeridas por el Plan de Estudios de la carrera Maestría 

en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana a la cual 

pertenece la mencionada alumna. 

Art.2°,- Comuníquese y de forma. 

,,_ , /'1 . 
C/f'~ 

<. ....1 :ttilA R, SOLER 
~RIA DE POSGRADO 


FACULT.t>.D DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



